

Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

2012 yılının son sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu sayıda da birbirinden ilginç ve bilimsel olarak zengin çalışmaları okuma fırsatı bulacaksınız. Dergimize ülke dışından başvuruların yoğun bir biçimde arttığı gözlenmektedir. Editöryal süreç içerisinde detaylı ve titiz bir değerlendirmeye tutulan çalışmalar zorlu bir süreç sonunda dergimizde yayınlanmaktadır. Dergimizde yayınlanan çalışmalara yapılan atıflar, çalışmaların bilimsel kalitesinin de bir göstergesidir.

Bir önceki editör yazımda dergimizin resmi yayın dili olan İngilizce dışında ayrıca Türkçe tıpkı baskısının yayınlanması ile ilgili olarak sizlerin değerli görüşlerinizi sormuştum. Bu konuda değerli görüşlerini bizlerle paylaşanlara teşekkür ederim. Genelde dergimizin Türkçe olarak da tıpkı basımının yayınlanması görüşü ağır basmaktadır. Editöryal olarak ilave bir çalışma getiren ve bu nedenle dergimizin basımında gecikmelere yol açan bu duruma, genel istek doğrultusunda, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da devam etmeye ve süreci hızlandıracak bazı önlemler almaya karar vermiş bulunuyoruz.

AOTT olarak dergimiz, bildiğiniz gibi, 10 yılı aşkın bir süredir PubMed ve 5 yılı aşkın bir süredir de SCI-E’de endekslenmektedir. İnternet ortamında ücretsiz olarak hem İngilizce hem Türkçe indirilebilen dergimize tüm dünyadan son 5 yılda ulaşılma sayıları ile ilgili bilgi vermek ve siz değerli okurlarımıza değişik bir görüş açısı sunmak istiyorum.

1 Ocak 2008 ila 31 Aralık 2012 tarihleri arasında dergimiz AOTT’nin web sayfasına toplam 673.986 giriş yapılmıştır. Bu girişlerden 372.416’sı Türkiye kaynaklı olup, daha sonra 76.614 giriş ile Amerika Birleşik Devletleri, 18.866 ile İngiltere, 14.608 ile Çin, 14.454 ile Hindistan, 9.415 ile Güney Kore, 9.369 ile Brezilya, 9.188 ile Japonya, 8.989 ile İspanya ve 8.902 ile İtalya ilk 10 sırada yer almaktadır. Toplam 205 ülkenin sıralandığı bu tablodaki dağılım oldukça dikkat çekicidir. Bununla ilgili dokümanı <http://www.aott.org.tr/index.php/aott/article/view/6006/3328> adresinden ulaşarak inceleyebilirsiniz. Bu dağılım, dergimize başta Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere Uzak Doğu, Hindistan ve Avrupa ülkelerinden büyük bir ilgi olduğunu göstermektedir.

Yeni bir yıla girmekte olduğumuz bu günlerde dergimiz AOTT’nin sizlere yaraşır bir dünya dergisi olmak için çalışacağına emin olmanızı isterim. Bunu başarırken de, siz değerli okurlarımızın ve çalışmalarını bizlerle paylaşan değerli yazarların katkılarını her zaman yanımızda görmeyi arzu ediyoruz.

Şahsım, tüm editörler kurulu ve teknik ekibimizle sizlere sağlıklı, mutlu, başarılı bir yeni yıl dileriz.

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü